Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 14 » августа  2023 г.                                                                                   №93-р
с. Дульдурга

        О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 04.08.23г №91-р «О создании комиссии по приемке объектов ЖКХ района к работе в осенне-зимний период 2023-2024гг».
В связи с необходимостью включить в состав комиссии должностное лицо Забайкальского управления Ростехнодзора,
       1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального района «Дульдургинский район»   от 04.08.2023г №91-р «О создании комиссии по приемке объектов ЖКХ района к работе в осенне-зимний период 2023-2024гг».

       2. Утвердить в новой редакции состав комиссии по приемке объектов ЖКХ района к работе в осенне-зимний период 2023-2024гг муниципального района «Дульдургинский район» в соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013г №103 « Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                 Б.С. Дугаржапов
Исп.Рогалева М.В.
                                                                                                                          Приложение №1

                                                                                                            к распоряжению № 93-р
                                                                                                           от   14     августа 2023 года
Состав комиссии  по приемке объектов ЖКХ района к работе в осенне-зимний период 2023-2024гг муниципального района «Дульдургинский район» в соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013г №103 « Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» в составе:

1)Председателя комиссии – первого заместителя главы муниципального района «Дульдургинский район» по экономическому и территориальному развитию А.М.Мункуев;

2)Заместителя председателя комиссии – начальник управления территориального развития администрации муниципального района «Дульдургинский район» Н.Д.Шагдаров;

3)Члена комиссии – заместитель начальника управления территориального развития администрации муниципального района «Дульдургинский район» С.М. Гончикова;

4)Члена комиссии – главный специалист управления территориального развития администрации муниципального района «Дульдургинский район»   М.В.Рогалева;

5)Члена комиссии – генеральный  директор ООО «Универсал+» М.Т.Джолдошев;

6)Члена комиссии - генеральный директор ООО «Саханай» Б.Д.Базаров;

          7)Члена комиссии – генеральный  директор ООО «Теплокристалл»  О.Н.Мальцев;
           9)  Члена комиссии – старший государственный  инспектор Забайкальского управления «Ростехнадзор» Е.А.Гонина;
8) Председателей бюджетных учреждений и глав сельских поселений.